
PARKETLENTĖS KONSTRUKCIJA

Medinės dvisluoksnės parketlentės pasižymi stabilumu ir atsparumu išorės poveikiui. Šio tipo parketlentės 
nesideformuoja, nesigaubia ir neišsilenkia, todėl puikiai tinka montuoti ant visų paviršių. Mūsų gaminamos 
parketlentės tinkamos šildomoms grindims bei kitoms šildymo sistemoms. Viršutinis medienos sluoksnis yra 
pagamintas iš vientisos 4 arba 6 milimetrų, dažniausiai, natūralaus ąžuolo lamelės, todėl parketlentės yra itin 
atsparios dėvėjimuisi. Bonum Wood suteikia gyvenimo trukmės garantiją savo produkcijai.

VIRŠUTINIS SLUOKSNIS

Viršutinis sluoksnis (lamelė) yra 
pagamintas iš vientiso medžio masyvo. 
Galutinė parketlentės išvaizda priklauso 
nuo pasirinktos medienos rūšies, 
paviršiaus apdirbimo bei padengimo.

PROFILIS

Liežuvėlis ir įlaida

APATINIS SLUOKSNIS

Šis sluoksnis yra pagamintas iš drėgmei 
atsparios beržinės faneros. Kiekvienas 
medienos sluoksnis yra išdėstytas 
90 laipsnių kampu prieš tai buvusio 
sluoksnio, taip sumažinant parketlentės 
judėjimą keičiantis oro drėgmei bei 
temperatūrai. Apatinis sluoksnis turi 
¾ skersines įpjovas, kurios sumažina 
medienos įtempimą ir suteikia papildomo 
stabilumo.

• Storis:
• Padengimas: 

• Nuožula: 

• Storis:
• Sluoksniai: 
• Faneros klasė: 

4 / 6 mm
natūrali Hardwax alyva, natūralus lakas

be nuolužos, 2 pusių (išilgai lentos), 
4 pusių (išilgai ir skersai lentos)

11 / 15 mm
9 arba 11
3 / 3




